
  

 

  

 

 

 

 

RÕUGE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Rõuge 22. veebruar 2022 nr 1-3/18 

 

Revisjonikomisjoni 2022. aasta  

tööplaani kinnitamine 
 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 3, lõike 31 ja lõike 4 ning Rõuge 

Vallavolikogu 17.04.2018 määruse nr 9 „Rõuge valla põhimäärus“ § 16 lõike 1 alusel  

 

Rõuge Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Kinnitada revisjonikomisjoni 2022. aasta tööplaan järgnevalt:  

1.1 Esimene kvartal - Rõuge valla 2021. aasta majandusaasta aruande materjalidega 

tutvumine ja andmete kontroll; 

1.2 Teine kvartal - Rõuge valla 2021 aasta majandusaasta aruande kinnitamise eelsed 

tegevused s.h kohtumine audiitoriga ja aruande koostamine majandusaasta aruande 

läbivaatamise tulemuste kohta; 

1.3 Kolmas kvartal - Rõuge vallavalitsuse tegevuse kontroll vallavolikogu poolt kehtestatud 

aktide täitmise osas; 

1.4 Neljas kvartal - Rõuge valla valitseva mõju all olevate sihtasutuste, 

mittetulundusühingute ja äriühingute tegevuse kontroll. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

3. Otsuse peale võib esitada Rõuge Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud tähtaegadel ja korras või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Mati Kuklane 

volikogu esimees 

 

 

  

 

 

 

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/KOKS
https://www.riigiteataja.ee/akt/406072018033?leiaKehtiv

